
 

Estado do Ceará 
tOYERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

J1ÕEIRO 
DO %'^R TF 

 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

e ONTRATON° 	20180120 
OfflGEM. 	 PREGÃO N°2018.0703-OO1PM 

CON11tATANTE 	 SEÕRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS, LAZER, JUVENTUDE E 
EMPREENDEDORISMO (SEÇULDES) 

CONI1IATADA(0) 	M DDE OLIVEIRA PAWA - ME FILIAL 

OBJETO 	 Conl1ataçâo de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes, 
graxas, derivados e filtros, para as diversas Unidades Gestoras. 

VALOR TOTAL 	i&$ 66.890,00 (sessenta e seis mil, oitocentos e noventa reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2018 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Cult.,Desp Lazer, Ju$'. e Empreendedorismo (SECULDES, ClassificaçAo econômica 3.3.90.30.00 Material 
de consumo, Subelemento 3.3f 0.30.01, no valor de R$ 66.890,00 

1jIGÊNCIA 	28 dç Março de 2018 a31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA .... .... : 28 de Março de 2018 

RUA CEL AÇON1O JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO 


